
 
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atc.alessandria.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 604 del  24 giugno 2022 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione cambio alloggio in Cuneo: M. G 

 
 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

Premesso quanto segue: 
 

• il 18/02/2022 alla presenza dell’Amministrazione del Comune di Borgo San Dalmazzo, dei 
vertici dell’ATC Piemonte Sud e degli assegnatari degli stabili interessati, sono stati descritti 
i lavori di ammodernamento dei fabbricati di Via Piave, 13 B e C, 15/17/19/21 e Via Arno, 
16/18/20. Tali lavori prevedono innanzi tutto l’abbattimento del fabbricato di Via Piave, 13 
scale B e C. Si tratta di un fabbricato composto da dodici alloggi: di cui tre sfitti e nove 
assegnati per i cui nuclei occorre trovare idonea sistemazione; 

• si è pertanto provveduto a contattare singolarmente i vari assegnatari tenendo conto della 
composizione del nucleo familiare e cercando, per quanto possibile, di andare incontro alle 
loro esigenze.; 

• all’assegnatario in oggetto (matricola 4833) è stata proposta l’unità immobiliare 783 in 
Piazza Boves, 12 a Cuneo: in data 17/06/2022 l’alloggio è stato accettato; 

• considerato che il provvedimento non comporta oneri aggiuntivi. 
 
 

DETERMINA 
 

 

• di autorizzare il cambio alloggio dall’unità immobiliare 8025 alla 783 specificando che non è 
richiesta cauzione, non sono richiesti i diritti di segreteria e le spese contrattuali saranno a 
carico dell’ATC; 

• è data facoltà all’assegnatario, una volta terminati i lavori nel fabbricato di Borgo San 
Dalmazzo, di decidere per l’eventuale rientro nello stesso. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

                  Giancarlo Caprio *            Alessandro Lovera * 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3 

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


